
v > STM -fŠTK H..OVA O I.O M O ťC  | 
-_-h K  H  ji K T,A H T Á T  KK Uf TELE

t

I
t . U

1 2  -0 3 -  2022Dodavatel

□ q q Ó  P r e s s
Průmyslová 20, Proátě5bV-^96~G4 
Tel./fax: 582 333 433
Mobil_________,
E-mail:

* * Prostějovský

Večerní
NejČtenějSí re g io n á ln í pe rio d iku m

IČ 267 82 294

3LJ.\>v! S J ž 01 0 0 O 0 0 0 0 %■

SMLOUVA
č.smlouvy:

DIČ C 2 26 78 22 94

Objednavatel jvýstavístě Flora Olomouc, a.s.

Kontaktní osoba iBarbora Lišková

IC 25848526 DIC

Tel ./fax

Adresa Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc Email í"
Předmětem této smlouvy je uveřejnění inzerce v PROSTĚJOVSKÉM Večerníku za níže uvedených podmínek:

Velikost: i ZH, ÍZ] Černobíle GJ Barevně Uveřejnit od é. 1......  — I Sleva v %i
Cena bez DPH i ZZ.. .. 1 Další opakov. 1

i
Jjednání:_______________ _ _ ________ _______________________________________________________
Předmět plnění:
ForModel 18.-20. 3. 2022; Jarní Flora 21. -  24. 4. 2022; Vyznání růžím24. -26. 6. 2022;
Podzimní Flora a Rozkvetlé památky 29. 9. - 2.10. 2022 Svát Kostek 15. -  16. 10. 2022;
Další ujednáni:
Plněni ze strany PROSTĚJOVSKÉHO Večerníku -  66 000 Kč bez DPH 
^ForModel: 1/4 strany - 190x155 mm - cena 8.000 Kč, vydání: 7. 3. 2022, uzávěrka: 3. 3. 2022 
iJam i Flora: 1/2 strany -286x210 mm - cena 14.000 Kč, vydání: 11. 4. 2022, uzávěrka: 7. 4. 2022 
^Vyznání, růžím: 1/2 skaný -286x210 mm - cena 14.000 Kč, vydání: 13. 6. 2022, uzávěrka: 9. 6. 2022 

l ^Podzimní Flora: 1/2 strany - 286x210 mm - cena 14.000 Kč, vydáni: 19. 9. 2022, uzávěrka: 15. 9. 2022 
i ^Rozkvetlé památky: 1/4 strany -  190x150 mm -  cena 8.000 KČ, vydání: 26. 9. 2022, uzávěrka: 22. 9. 2022 
j ^.Svět kostek: 1/4 strany - 190x155 mm - cena 8.000 Kč, vydání: 3. 10. 2022, uzávěrka: 29. 9. 2022 
; Plnění ze strany Výstaviště Flora Olomouc -  66 000 Kč bez DPH
/•^Plachta na mobilním oplocení během jarní a podzimní etapy Flory 3400x1500 mm = 8 000 Kč 
. i_Logo na webu u všech akcí i v sekci Naši partneři = 13 000 Kč
í ^Umístění reklamního rot! upu ve foyer v pavilonu A během 2 výstav Flora Olomouc = 30 000 Kč 
j .-.Distribuce novin na výstavách Flora Olomouc (2 etapy) -  10 000 Kč 
' iVolně vstupenky na jarní Floru Olomouc = 30 vstupenek (15 a 15) = 5 000 Kč

Každá Smluvní strana se zavazuje vystavit na poskytnutá plnění daňový doklad (fakturu) do 14 dnů ode dne uskutečnění jejího 
plnění, Faktury budou označeny RECIPROCE -  NEPLATIT. Faktury budou započteny.

V případě, že se nějaká z plánovaných akcí Výstaviště Flora Olomouc, a.s. neuskuteční kvůli zásahu vyšší moci (za 
vyšší moc lze označit i pandemii koronaviru), zaniká rovněž automaticky povinnost konkrétního plnění pro danou akci 
pro oba partnery. Výstaviště Flora Olomouc a.s. se zavazuje o zrušeni akce smluvního partnera neprodleně 
informovat Ke smlouvě se tak nemusí tvořit dodatek.

Smluvní podmínky
i  Zadávání inzert tu; Objednávky inzerátu, dispozice pra zveřejněni inzerátu, změny nebo stoma primárné pouze písemně. Podklady pra zpracováni inzertu je klient pevněn dodavat do redakce. 
Uzávěrka ixgtHiienvinzerátů se vztahuje na předáni podkladů, grafické zpracování, veškeré zmény, stoma a korektury inzerátů. V případě stornováni inzerátu v den uzávěrky je objecnsvstel pnv:ner 
zaplatit swrógOjMalek ve výši 50%. tri dny pfed uzávěrkou ve výší 30%. sedm a více dnů před uzávěrkou ve výší 21% taný inzerátu. Pokud objednavatel nedodá opakovaně, nejméně však dvakrát za 
seboti; podklady pro Zpracováni objednáno inzerce, vyhrazuje sí dodavatel právo poskytnout objednanou inzertní plochu bez upozornění i dlouhodobě jinému objednateli. Tím však nezareka povinnost 
objednatele uteadií.stomo poplatek dle smluvních podmínek.
2. Grafitké zp rabován i plošné inzerce: Grafické zpracováni podkladů nutných pro konečnou podobo plošného inzeráte, zahmujicl také předloženi grafického návrhu objednavateli je provedeno ZDARMA 
Totejstanovénlriiepiáil v případě, že klient má speci&ni požadavky na software, kterým dodavatel nedisponuje.
3. Zveřejněni inzerátu: Dodavatel nepřebírá odpovědnost za obsah a právní přípustnost inzeráte, kterou nesa objednavatel inzeráte v plném rozsahu. Dodavatel sí současné vyhrazuje prav :  ocmitacuj 
přitefi inzerátu z důvodu obsahu, lechnické úrovně nebo z důvodů, které jsou v rozporu s platnými zákony ČR, či v rozporu se zájmy dodavatele.
4. Ptstba inzerce: Platba inzerátu je prováděna hotové po konečném schválení grafického návrhu objednavatelem, pokud není písemnou formou staioveno jinak. Pokud není platba za inzercí provedena ve 
stanovené době, nemá objednavatel právo na žádné slevy. V takovém při pádě m isi objednavatel uhradit plnou cenu inzerátu- Smtevni pokuta je stanovena na 0,1% z fakturované částky za každý cen 
prodlení, a ta až do okamžiku zaplaceni dlužné částky.
5. Ujednáni o cenách: Změny tarifů vstupuji v platnost dnem vyhlášeni a nevztahuji se na probihajict inzerci. Veškeré slevy a přirážky se vztahuji na jednotlivé objednávky. Při uzavřeni celoroční 
jednorězovétobjednávky je objednavatel povinen dodržet stanovený objem a terminy inzerce. Při nedodržení těchto závazných podmínek zaniká objednavateli nárok na smluvené slevy a objednavatel je 
povinen zpětné uhradit rozdíl mezi smluvní cenou aoenou základní. Dáte je objednavatel povinen uhradit stemopoplatek podle bodu 1 léto objednávky
6. Rozhodčí doložka: Strany se dle zákona č. 215/1994 Sb. dohodly, že veškeré jejcri spory vzniklé z tohoto závazkového vztahu či v souvislosti s nim budou rozhodovány v rozhodčím řízeni ("HŘ") před 
jediným rozhodcem ad hcc, kterým jmenují Mgr. Terezu Vašíčkovou, osvědčení MSp ČR č. 492. Žalobu žalobce doručí na adresu 8mo, Cejt 91, PSČ 602 00. Tato adresa je doročovaci adresou rozhodce a 
současné místem, kde bude RR probíhat Strany se dohodly, ie  poplatek za Rft je nákladem řízen i a je součtem částky šest tise konin českých ajednaapů! násobku výše soudního poplatku, jenž by byiv 
daném případě vybrán za řízeni před obecnými soudy ČR dle platné legislativy a to do hodnoty sporu do jednoho milionu korun českých. V případě hodnoty sporu vyšši se tenis poplatek za RR dále navýší 
o ofisiušnou výši soudního poplatku i  přesahující částky. K celkové Částce vypočítaného poplatku za RR bude dále přičtena DPH. ti sporů s mezinárodním prvkem se poplatek za ŘR zvyšuje o polovinu, v 
RR s více než dvéma účastníky se zvyšuje za třetího a každého défšiho účastníka o pětinu. Dia způsobu výpočtu poplatku za Rftje zpoplatněn i nárok uplatněny jako vzájemný návrh nebo námirka 
započtení v oejé jejich výši. Zvié&ni úkony v RR mohou být účtovány dle skutečných nákladů. Zastavením řízeni nezaniká nárok rozhodce na úhradu poplatku za RŘ zaplacený poplatek za RŘ se nevrací. 
Strany pověřují rozhodce, 3by RR vedt v češtiné, písemné bez ústního jednání, rozhod! díe zásad spravedlnosti, rozhodnuti vydal bez odůvodnění, a souhlasí, že múze povéň; k aom nistrativm 3 ekoro-mcks 
ů/irvostí v rámci RR třeli osoby, a ta zejménaUnii pra rozhodčí a medtačni řízeni ČR, as., působící na adrese, kde bude rozhodčí řízeni probíhat, 3 v tomto rozsahu ho zproštUj: mlčenlivosti Sírany dohodly 
že v RR sé přiměřeně použijí ustanoveni OSR o postupu při doručování; uloženi u soudu nahrazuje utaženi u rozhodce a vyvěšeni na úřední desce soudu nahrazuje zveřejněni na stránkách 
wvw.urTTtf.cz/vyvesni-deska.
7. Závěrečná ustanovení: Dodavatel sí vyhrazuje právo na přiměřenou Kteraná grafické a barevné podoby, běžnou v novinovém zpracováni inzerátu. Veškeré změny a -dodatky jsou provedeny pouze 
písemnou formou. Tato smiouva je uzavírána na dobu neurčitou, nejméně však na dobu 12 kalendářních měsíců. Výpovědní lhůta čini 30 kalendářních dnů.

Piaínéod 21.1- 2315



V Olomouci dne_

^ ^ n n o u o i t m n í r  _
I V O - - a v , ; r ; '  ■' u

V Prostějově dne

E

R

/a


